UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

    Số: 400/SYT-NV           Bình Thuận, ngày 17 tháng 02 năm 2020
V/v chấn chỉnh công tác quản lý

người bệnh nghi ngờ và người

nhiễm COVID-19 tại các cơ sở

khám, chữa bệnh.

       Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tuyến tỉnh;

- Bệnh viện Phổi tỉnh;

     - Trung tâm Y tế có chức năng khám, chữa bệnh;

      - Bệnh viện tư nhân: An Phước, Tâm Phúc.

Thực hiện Công văn số 159/KCB-NV ngày 15/02/2020 của Cục Quản lý

khám chữa bệnh về việc chấn chỉnh công tác quản lý người bệnh nghi ngờ và người

nhiễm COVID-19 tại các cơ sở khám, chữa bệnh (kèm theo), Sở Y tế đề nghị các

đơn vị nghiêm túc tổ chức triển khai thực hiện.

Trong quá trình triển khai, nếu có khó khăn vướng mắc báo cáo về Sở Y tế

qua Phòng Nghiệp vụ để tổng hợp báo cáo về Cục Quản lý khám chữa bệnh - Bộ Y

tế xem xét, hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ Sở Y tế (b/c);

- Các PGĐ Sở Y tế (biết);

- Lưu: VT, NV.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

 Đặng Thức Anh Vũ

		2020-02-17T16:29:00+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế tỉnh Bình Thuận<syt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-17T16:29:13+0700
	Việt Nam
	Đặng Thức Anh Vũ<vudta.bvdkkvlg@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-15T15:48:17+0700
	Việt Nam
	Chứng thực văn bản lưu chuyển điện tử